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Loihde Oyj:n liiketoimintakatsaus 1.1.-31.3.2026:
Oikaistu käyttökate parani vertailukaudesta 75 % ja oli lähes 8 % liikevaihdosta  

Tammi-maaliskuu lyhyesti

Loihde-konsernin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 34,6 milj. euroa (35,2), muutos -2 %.
Käyttökate oli 2,3 milj. euroa (1,3).

Oikaistu käyttökate1 oli 2,6 milj. euroa (1,5) eli 7,6 % (4,3 %) liikevaihdosta.

1Oikaistu käyttökate on laskettu vähentämällä kiinteistöjen, käyttöomaisuusosakkeiden ja liiketoimintojen myynneistä aiheutuneet
myyntivoitot/-tappiot, vakuutus- ja muut korvaukset sekä muut oikaisut vastaavasta raportoidusta luvusta.

Näkymät vuodelle 2026 (ennallaan)
Vuonna 2026 Loihde odottaa konsernin liikevaihdon ja oikaistun käyttökatteen kasvavan tai olevan noin edellisvuoden tasolla. Loihde
on marraskuussa 2025 sopinut yrityskaupasta, jolla se ostaa BLC Turva Oy:n koko osakekannan. Yrityskaupan käsittely Kilpailu- ja
kuluttajavirastossa on kesken, ja tämän vuoksi sitä ei ole huomioitu tämänhetkisessä tulosohjeistuksessa. Loihde päivittää
ohjeistuksen KKV:n päätöksen jälkeen.

Toimitusjohtaja Samu Konttinen:
Loihteen kannattavuus parani ensimmäisellä vuosineljänneksellä merkittävästi vertailukauteen nähden. Oikaistu käyttökate oli 2,6
(1,5) miljoonaa euroa, mikä on Loihteen korkein ensimmäisen kvartaalin käyttökate IFRS-raportoinnin aikana. Oikaistu
käyttökatemarginaali oli 7,6 (4,3) prosenttia, ja kaikki liiketoimintayksiköt tekivät selkeän kannattavuusparannuksen vertailukauteen
verrattuna. Liikevaihto oli hyvin linjassa yhtiön odotuksiin ja päätyi 34,6 (35,2) miljoonaan euroon.

Turvallisuuden jatkuvat palvelut kasvussa

Turvaratkaisut-liiketoiminta kasvoi vertailukauteen nähden, ja vuoden alku oli odotusten mukainen. Kasvua toivat sekä jatkuvat
palvelut että projektiliiketoiminta. Solmimme useita merkittäviä puitesopimuksia, joista suurimpana Puolustusvoimien kanssa
solmittu, noin 2 miljoonan euron arvoinen sopimus kameravalvontatekniikan uudistamisesta osassa Puolustusvoimien laajaa
kameravalvontakokonaisuutta. Olemme toimineet  Puolustusvoimien turvateknologiakumppanina jo pitkään, ja tämän sopimuksen
myötä yhteistyö laajenee kameravalvontaan. Lisäksi Finavian kanssa Loihde on sopinut lähes 1 miljoonan euron puitesopimuksen
kulunvalvontalaitteiden toimittamisesta. Jatkuvien palveluiden osa-alueella solmimme Hämeenlinnan Assi-sairaalan kanssa
hoitajakutsupalveluiden ylläpitosopimuksen, joka on jatkoa aiemmin toimittamillemme turvateknologia- ja hoitajakutsujärjestelmille.

Kyberturva, pilvi ja yhteydet -liiketoimintayksikön liikevaihto laski odotetusti alkuvuonna, koska olemme luopuneet joistakin
ydintarjoomamme ulkopuolelle jäävistä jatkuvista palveluista ja näiden laskutus päättyi vuodenvaihteessa. Kyberturvakeskus CSOC
jatkoi kasvussa ja voitimme kyseiselle palvelulle alkuvuonna mm. merkittävän julkisen sektorin kilpailutuksen sekä merkittävän
teknologiayhtiöasiakkuuden. Kokonaisuutena näemme kyberturva, pilvi ja yhteydet -liiketoiminta-alueen tarjoavan
kasvumahdollisuuksia sekä olevan hyvin tärkeässä roolissa Loihteen kokonaisturvallisuustarjoomassa, kun fyysisen turvallisuuden
ratkaisut digitalisoituvat ja yritysten on kyettävä vastaamaan eri hyökkäysvektoreita yhdistäviin turvallisuushaasteisiin.  

IT-konsultoinnissa hyvä laskutusaste vaikeassa markkinassa

IT-konsultoinnissa liikevaihto laski vertailukaudesta. Markkina on jatkunut vaikeana, osin nyt myös maailmantalouden
epävarmuuksista johtuen, emmekä näe merkittävää piristymistä vielä tälle keväälle. Laskutusaste on pysynyt melko hyvänä, ja kun
isohko osa liikevaihdon laskusta on kohdentunut kumppaneidemme toimittamaan alihankintatyöhön, yhtiön kustannukset ovat tältä
osin sopeutuneet liikevaihdon laskuun. Uusasiakashankinnan osalta vuoden alku oli viime vuotta pirteämpi, ja Loihteen asema
suurimpien asiakkaidemme kumppanina on vakaa ja jopa vahvistunut. Tekoälyn hyödyntäminen on vahvasti mukana
asiakaskeskusteluissa ja uusissa hankkeissa mikä heijastuu myös datanhallinnan ja data-alustojen kehittämiseen.



Katsauskauden jälkeiset tapahtumat
Markkinaoikeus on Kilpailu- ja kuluttajaviraston (KKV) pyynnöstä päättänyt 10.4.2026 pidentää Loihteen BLC Turva -yritysoston
käsittelymääräaikaa 27.5.2026 asti. Viraston alustavan arvion perusteella yrityskaupasta saattaa aiheutua haitallisia kilpailuvaikutuksia
lukitusjärjestelmien markkinasegmentissä Etelä-Karjalan, Etelä-Savon ja Keski-Suomen maakunnissa. Muissa markkinasegmenteissä
tai muilla alueilla kilpailua rajoittavia tekijöitä ei ole ilmennyt. Loihde ja Savonlinnan BLC-osuuskunta valmistelevat parhaillaan KKV:lle
sitoumusehdotusta, jonka tarkoituksena on poistaa viraston alustavan arvion mukaiset kilpailuongelmat.

 

Webcast-tiedotustilaisuus
Loihteen toimitusjohtaja Samu Konttinen esittelee tuloksen webcast-lähetyksessä tänään 24.4.2026 klo 11.00. Lähetystä voi seurata
osoitteessa https://loihde.events.inderes.com/q1-2026.

Esitysmateriaali ja tallenne webcastista tulevat myöhemmin saataville yhtiön verkkosivuille osoitteeseen
https://www.loihde.com/sijoittajille/raportit-ja-esitykset.

Taloudellinen kalenteri
Loihde julkaisee puolivuosikatsauksen ja tilinpäätöstiedotteen lisäksi vuoden ensimmäiseltä ja kolmannelta vuosineljännekseltä
suppeamman liiketoimintakatsauksen.

Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta julkaistaan 17.7.2026
Liiketoimintakatsaus heinä-syyskuulta julkaistaan 28.10.2026  

Taloudelliset raportit julkaistaan yhtiön verkkosivuilla osoitteessa https://www.loihde.com/sijoittajille/raportit-ja-esitykset   
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Tämä ei ole IAS 34 -standardin mukainen osavuosikatsaus. Tässä liiketoimintakatsauksessa esitettävät taloudelliset tiedot ovat
tilintarkastamattomia. Ellei toisin mainita, luvut suluissa viittaavat vertailukauteen edellisvuonna.

Lisätietoja
Toimitusjohtaja Samu Konttinen, haastattelupyynnöt viestintäjohtaja Tiina Nieminen,
puh. +358 44 411 3480 tai tiina.nieminen@loihde.com

Hyväksytty neuvonantaja Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puh. +358 50 520 4098

 

Loihde on liiketoiminnan jatkuvuuden mahdollistaja. Autamme asiakkaitamme luomaan kestävää kilpailukykyä datan, tekoälyn ja
digitalisaation avulla, hyötymään pilven mahdollisuuksista ja suojautumaan sekä fyysisen että verkkomaailman uhilta. Näiden
osaamistemme yhdistäminen tekee Loihteesta ainutlaatuisen ja kokonaisvaltaisen kumppanin. Asiantuntijoita meillä on noin 780, ja Loihteen
liikevaihto vuonna 2025 oli 144 miljoonaa euroa. loihde.com
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